
1 
 

 
Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 10 grudnia 2019 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 24/2019     

D-ZP.26.24.2019   

 

OGŁOSZENIE 
 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 6.12.2019 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

N
R

 

O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

TERMIN 

WYKONANIA 

I GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYKONANIA 

II GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYKONANIA 

III GRUPY 

DRUKÓW 

1 

DRUKARNIA UNIDRUK 

FotoUNIDRUK 

ul. Bronowicka 117 

30-121 Kraków 

285 410,00 351 054,30 5 dni 7 dni  11 dni 

2 

Zakład Poligraficzny 

SINDRUK  

ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 

309 820,00 381 079,60 2 dni 5 dni  5 dni 

 

Oferty nr 1 i nr 2 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętym w SIWZ kryteriami:  

cena – 60%, termin wykonania I grupy druków – 15 %, termin wykonania II grupy druków – 

15 % oraz termin wykonania III grupy druków – 10 %. 

 

OCENA OFERT: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

Punkty                       

za                    

kryterium                   

cena 

TERMIN 

WYKONANIA                  

I GRUPY 

DRUKÓW 

Punkty                       

za 

kryterium 

termin 

wykonania                   

I grupy               

druków 

TERMIN 

WYKONANIA 

II GRUPY 

DRUKÓW 

Punkty                       

za 

kryterium 

termin 

wykonania                   

II grupy               

druków 

TERMIN 

WYKONANIA 

III GRUPY 

DRUKÓW 

Punkty                       

za 

kryterium 

termin 

wykonania                   

III grupy               

druków 

SUMA 

PUNKTÓW 

1 

DRUKARNIA 

UNIDRUK 

FotoUNIDRUK 

ul. Bronowicka 117 

30-121 Kraków 

285 410,00 351 054,30 60 5 dni 6 7 dni  10,71 11 dni 4,55 81,26 

2 

Zakład Poligraficzny 

SINDRUK  

ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 

309 820,00 381 079,60 55,27 2 dni 15 5 dni  15 5 dni 10 95,27 

 



2 
 

 

Najkorzystniejszą ofertę na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego złożyła firma 

Zakład Poligraficzny SINDRUK, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole. Oferta otrzymała 95,27 pkt.  

 

Zamówienie Teatru na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego będzie realizowała 

firma Zakład Poligraficzny SINDRUK, ul. Firmowa 12, 45-594 Opole. 

 

 

 

Podpisała: 

         

mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


